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NRT ЛАСЕР 
МАШИНА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ

Погодно за злато, сребро, нерѓосувачки челик и разни материјали за накит
Интегриран CCD екран на допир за прецизно позиционирање на ласерот
Прилагодлива големина на ласерска точка преку дисплеј
Ефикасен систем за ладење со вода со работа со еден допир
Паметен систем за аларм за температура (заштита од висока и ниска температура)
Стабилни ласерски перформанси со јасна визуелна контрола
Компактен и лесен дизајн за лесно ракување
Работа со низок шум (40–50 dB)
Оптимизиран за континуирано и повремено работење

КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Јасен приказ
преку екранот

Опции од 150
- 200 вати

Систем за
ладење со

вода

2 години 
гаранција

ОР

ИГИ
НАЛЕН

ОР

ИГИ
НАЛЕН

✓✓ПРОИЗВОДИТЕ
Л

ПРОИЗВОДИ

ТЕ
Л

Техничка
поддршка



12

Напојување Наизменична струја 220V ±10% / 50 Hz

Ласерска фреквенција Прилагодливо (1,0 – 10,0 Hz)

Тежина на машината 29 кг

Времетраење на ласерски импулс Прилагодливо (1,0 – 10,0 ms)

Дијаметар на точка 0,3 мм

Просечна моќност 150 – 200 вати

Таргетирање и позиционирање CCD камера и микроскоп

Димензии 510 × 295 × 395 мм

Ласерска бранова должина 1064 nm

NRT ЛАСЕРСКИ МАШИНИ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

ПРИМЕРОЦИ


